
Ziedoņa muzejs turpina doties pie pirmsskolas vecuma bērniem, dāvinot 
īpaši radītas animācijas filmiņas 3. sēriju - “Suns Funs un mežs Rīgā”.

Ziedoņa muzeja misija: Balstoties Imanta Ziedoņa idejās, daiļradē paustajā 
un viņam tuvajās vērtībās, veicināt jaunradi Latvijā, iedvesmot sabiedrību 
latviskuma stiprināšanā, kā arī sniegt iespēju interesentiem radošā veidā 
izzināt sevi un pasauli.

Filmiņa un praktiskie uzdevumi būs lielisks palīgs pedagogiem, lai kopā ar 
atraktīvo suni Funi atklātu un tuvāk iepazītu Imantu Ziedoni, Latviju un tās 
vērtības, lai stiprinātu latviskumu un piederības sajūtu mūsu zemei.

“Suns Funs un mežs Rīgā” noskatāma:   
https://ej.uz/Suns-Funs-Latvija

Pēc filmiņas noskatīšanās suns Funs aicina kopā darboties un domāt par 
dabu, par tās lomu mūsu dzīvēs un iespējām veidot katram savas attiecības 
ar dabu.

Lai lieliska darbošanās kopā ar Suni Funi!

Ziedoņa muzejs kopā ar Suni Funi aicina bērnus 
iepazīties ar Latvijas kultūras vērtībām

Projekts tapis ar Rīgas Domes un BluOr bankas 
�nansiālu atbalstu

Metodiskais materiāls tapis sadarbībā ar Ziedoņa klase

https://ej.uz/sunsfuns3https://ej.uz/sunsfunsunmezs

https://www.youtube.com/watch?v=ud9rXMbwOGY


Filmiņā un metodiskajā materiālā redzēsiet Ziedoņa muzeja krājuma 
priekšmetus un arhīva materiālus.

Aicinām filmiņu noskatīties gan pirms, gan pēc uzdevumu izpildes. 
Uzdevumu izpildei būs nepieciešamas šķēres, līmes zīmulis, krāsainie zīmuļi 
vai flomāsteri. Metodiskais materiāls sastāv no pieciem uzdevumiem.

Uzzīmētos apsveikumus aicinām sūtīt uz info@ziedonamuzejs.lv vai 
ievietot sociālajos tīklos atzīmējot @ziedonamuzejs.

Pēc �lmiņas noskatīšanās 
Suns Funs aicina bērnus atbildēt uz jautājumiem un sarunāties:

1. Pārrunājiet, kā ikkatrs jūtas mežā?

2. Ko mežs mums katram var iemācīt?

3. Kāpēc mežs mums ir vajadzīgs?

4. Ko mēs katrs varam dot mežam un dabai?

5. Aizveriet acis un ieklausieties! Ko jūs katrs dzirdat? 
Ko katrs sajūtat? Un ko sasmaržojat? Dariet to mājās, 
bērnudārza telpās vai ārā, ja esat parkā vai mežā. 
Kas notiek mums apkārt, ja uz mirkli
apstājamies un ieklausāmies?

Papildus informācija pedagogiem



Uzzīmē savu meža pasauli (kas tur dzīvo, kas mīt)1.



Iepazīsties ar priekšmetiem, kas atrodami 
Imanta Ziedoņa vasaras mājā Murjāņos. 

- Kuras no šīm lietām 
nāk no dabas?



Izkrāso visas lietas, kam ir vieta dabā!2.



Uztaisi savu Kroko!
Izkrāso un izgriez.

3.



Uztaisi savu Suni Funi!
Izkrāso, izgriez un salīmē.

3.



Mežs ienāk pilsētā.4.



Mežs ienāk pilsētā.4.


